

CHOCOLATERIE  
**Chocodic**  
BISCUITERIE

Fabrication 100% artisanale

Chocolats  
de Noël  
2020



*Commandez sur ce catalogue  
et soutenez nos projets !*

. ECOLE STE MARIE La Mothe Achard  
. Ordre des chèques :  
Apel Ste Marie  
. Bon de commande à retourner  
au plus tard le 6 novembre

## Nos engagements



1. Depuis 1995, la Chocolaterie & Biscuiterie Chocodic, situé à la Roche sur Yon en Vendée (85), fabrique de façon artisanale et dans le respect des traditions ses chocolats et gourmandises chocolatées en sélectionnant des matières premières de qualité en favorisant un approvisionnement local.

2. Nous sélectionnons un chocolat de qualité et respectueux de l'avenir et des planteurs :  
Avec ce chocolat, nous soutenons les planteurs de cacao.  
Nous avons besoin aujourd'hui des meilleures fèves de cacao mais nous devons penser à demain. Nos producteurs s'engagent pour chaque paquet que nous achetons, à réinvestir une part dans la culture durable du cacao avec la Fondation Cocoa Horizons.



3. Une fabrication Pur beurre de cacao  
- Sans conservateur -



## Sommaire

Les Moulages \_\_\_\_\_ page 3 à 5

Les barres de nougats & chocolats \_\_\_\_\_ page 6

Les pains d'épices et cakes \_\_\_\_\_ page 6

Les ballotins \_\_\_\_\_ page 7 à 9

Le chocolat faible en sucre \_\_\_\_\_ page 10

Le coin des enfants \_\_\_\_\_ page 11 à 13

A tartiner \_\_\_\_\_ page 13 à 14

La matière première \_\_\_\_\_ page 15

Les cadeaux convives \_\_\_\_\_ page 15 à 16

Les idées cadeaux \_\_\_\_\_ page 17 à 24

Les sachets \_\_\_\_\_ page 25 à 26

Retrouvez la composition des produits et les allergènes rendez-vous sur [www.chocodic.com/compo-encres/](http://www.chocodic.com/compo-encres/)

## Les moulages

De jolis moulages en chocolat fabriqués à la main par nos maîtres artisans chocolatiers.



1

### Père Noël en chocolat lait

Le traditionnel père Noël en chocolat lait qui fera plaisir aux petits mais aussi aux plus grands.  
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

40g – 11cm  
**2.80 €** soit 7.00€/100g

### Père Noël personnalisé

Un père Noël humoristique à offrir pour les fêtes.  
Un moulage 3D en chocolat noir recouvert d'une plaque en chocolat blanc personnalisée, laissant apparaître un père Noël dodu.

35g – 11cm  
**3.10 €** soit 8.85€/100g

2



### Père Noël traineau

Un joli moulage entièrement en chocolat lait mettant en scène le père Noël sur son traineau.  
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

100g – 11x14cm  
**6.90 €** soit 6.90€/100g



3

### Sapin

Un magnifique sapin très gourmand à offrir pour les fêtes ou à utiliser comme pièce maîtresse pour décorer votre table festive. Ce sapin est composé d'une base centrale en chocolat noir et de 5 plateaux en chocolat lait sur lesquels sont abondamment déposés des amandes grillées et caramélisées, des raisins secs, des écorces d'oranges... Un véritable délice !  
Emballé dans un coffret transparent prêt à offrir.

190g – 14x12cm  
**17.90 €** soit 9.42€/100g

4



NOUVEAU

4

## Dinosaure en chocolat

Un terrifiant dinosaure en chocolat lait qui fera le plus grand plaisir des passionnés de bêtes féroces.  
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

30g – 7x9cm  
**2.60 €** soit 8.66€/100g



5

## Licorne en chocolat

Une superbe licorne en chocolat lait qui fera plaisir à nos jolies têtes blondes.  
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

30g – 8x9cm  
**2.60 €** soit 8.66€/100g



7

## Tablette 3D Père Noël

Très original ce coffret contient une plaque en chocolat blanc personnalisée avec de jolis motifs festifs sur laquelle est insérée un savoureux père noël en chocolat lait. Un joli coffret à offrir pour les fêtes.  
Emballé dans un coffret cartonné noir avec couvercle transparent.

70g – 8x9cm  
**6.99 €** soit 9.98€/100g



5

## Ces barres de nougats & chocolats



8

### Barres de nougat

Une texture alliant le moelleux du nougat et le croquant des fruits secs. Nos nougats sont fabriqués de façon artisanale par nos maîtres chocolatiers.

2 saveurs au choix : le nougat nature et le nougat avec un cœur au caramel au beurre salé.

Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

30g – 15cm  
**1.80 €** soit 6.00€/100g



9

### Barres de chocolat

De délicieuses barres de chocolat alliant le croquant avec un fond au chocolat lait aux éclats de caramel et biscuits et le moelleux avec une savoureuse pâte de fruit aux fruits tropicaux, légèrement acidulée, le tout délicatement enrobées de chocolat noir ou chocolat lait.

Un véritable délice.

Au choix enrobage chocolat lait ou chocolat noir.  
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

45g – 11cm  
**2.99 €** soit 6.64€/100g



## Ces pains d'épices et cakes

Nos cakes et pains d'épices sont élaborés à partir de matières premières de qualité.  
Ils sont fabriqués dans notre laboratoire de façon artisanale.



10

### Cake vendéen

Une recette unique : c'est le cake vendéen à la saveur troussepinette : saveur fruits rouges, et graines de millet ...

La délicate alliance des textures :

le moelleux du fruit rouge et du croquant du millet, un vrai délice !  
Nos cakes sont fabriqués de façon artisanale par nos maîtres artisans chocolatiers.

250g  
**4.50 €** soit 1.80€/100g



### Pain d'épices maison

Un véritable pain d'épices fabriqué par nos artisans chocolatiers.

A consommer avec vos foies gras, toasts apéritifs, fromages de chèvre, ou en pain perdu...

230g  
**4.15 €** soit 1.80€/100g



11

6

## Ces ballotins

Une sélection de nos chocolats fins fabriqués artisanalement par nos maîtres chocolatiers et conditionnés dans de jolis ballotins prêts à offrir.

### Notre carte des saveurs

Voici l'assortiment des chocolats qui gamiront vos ballotins en fonction de la fabrication.  
**Il n'est pas possible de personnaliser le garnissage de votre ballotin.**

#### Praliné



#### Ganache



#### Ces incontournables



Retrouvez la composition des produits et les allergènes rendez-vous sur [www.chocodic.com/compo-encres/](http://www.chocodic.com/compo-encres/)



12

### Ballotin praliné

Pour les fans de chocolats pralinés ! Un ballotin contenant un assortiment de nos chocolats pralinés (à découvrir sur notre carte des saveurs). Votre ballotin sera garni de chocolats pralinés enrobés de chocolat noir, de chocolat lait et de chocolat blanc. Coloris du ballotin selon fabrication. Ballotin cartonné noir avec fourreau.

350g  
**25.65 €** soit 7.32€/100g

### Ballotin assorti

13

De jolis ballotins colorés contenant un assortiment de nos chocolats fins (à découvrir sur notre carte des saveurs. Assortiment des chocolats pralinés, ganaches et incontournables).

Nos chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale dans notre laboratoire par nos maîtres chocolatiers. Votre ballotin sera garni de chocolats enrobés de chocolat noir, de chocolat lait et de chocolat blanc. Coloris du ballotin selon fabrication. Ballotin cartonné noir avec fourreau.

Disponibles en version :

. 150g - environ 15 chocolats  
**11.75 €** soit 7.83€/100g

. 250g - environ 25 chocolats  
**18.70 €** soit 7.48€/100g

. 350g - environ 35 chocolats  
**25.65 €** soit 7.32€/100g

. 500g - environ 50 chocolats  
**36.05 €** soit 7.21€/100g



## Ballotin mixte

Un joli ballotin coloré contenant un assortiment gourmand d'hiver : liquirocs (cœur caramel enrobé de chocolat), mogettes (cœur nougatine enrobé de chocolat), noisettes - amandes, raisins, billes de céréales ou guimauves enrobés de chocolat.... Coloris du ballotin selon fabrication  
Ballotin cartonné noir avec fourreau.

. 250g - 12x6x6cm

**9.20 €** soit 3,68€/100g

. 500g - 15,5x8x7cm

**17.05 €** soit 3,41€/100g



14

## Boîte luxe

De jolis coffrets colorés contenant un assortiment de nos chocolats fins présentés à plat (à découvrir sur notre carte des saveurs. Assortiment des chocolats pralinés, ganaches et incontournables). Nos chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale dans notre laboratoire par nos maîtres chocolatiers. Votre coffret sera garni de chocolats enrobés de chocolat noir, de chocolat lait et de chocolat blanc. Coloris du ballotin selon fabrication.  
Ballotin cartonné noir avec couvercle.

Disponibles en version :

. 100g (environ 10 chocolats)

**9.99 €** soit 9,99€/100g

. 200g (environ 25 chocolats)

**16.90 €** soit 8,45€/100g



16

## Ballotin Nina orangette

Un joli ballotin contenant un assortiment de délicieuses orangettes (environ 20) : de fondantes écorces d'orange confites enrobées de chocolat noir...

100g

**10.40 €** soit 10,40€/100g



9

## Le chocolat faible en sucre

\* Le maltitol fait partie de la famille des polyols qui élèvent peu la glycémie et l'insuline et qui sont donc adaptés à la consommation par les diabétiques. Enfin du chocolat artisanal faible en sucre idéal pour les diabétiques ou pour ceux qui culpabilisent...

Ce chocolat artisanal est faible en glycémie mais riche en goût !

## Ballotin de chocolat

De jolis ballotins colorés contenant un assortiment de nos chocolats fins faible en sucre : praliné noisette et ganache chocolat.

Nos chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale dans notre laboratoire par nos maîtres chocolatiers. Votre ballotin sera garni de chocolats enrobés de chocolat noir et de chocolat lait.

Coloris du ballotin selon fabrication  
Ballotin cartonné noir avec fourreau.

Disponibles en version :

. 150g - environ 15 chocolats

**12.20 €** soit 8,13€/100g

. 250g - environ 255 chocolats

**19.45 €** soit 7,78€/100g

. 350g - environ 35 chocolats

**26.70 €** soit 7,62€/100g



17



18

## Sachet fritures

De savoureuses fritures en chocolat très faible en sucre de fabrication artisanale. Au choix chocolat noir 66% de cacao, chocolat lait.

sachet 100g

**6.59 €** soit 6,59€/100g



## Tablette de chocolat

De fondantes tablettes en chocolat très faible en sucre spécialement adaptées à la consommation pour les diabétiques.

Au choix tablette chocolat noir ou chocolat lait.

tablette 100g

**4.95 €** soit 4,95€/100g



19

10



## Le coin des enfants

Le petit coin proposant de délicieuses confiseries destinées à nos chères têtes blondes...  
Vous êtes sûr de leur faire plaisir !



20

### Kit confection sucette

Un kit ludique pour fabriquer avec vos enfants des sucettes en chocolat !  
Une activité qui plaira à tous les enfants...

Le kit comprend :

- Moule lavable et réutilisable (Moule en PETG (Matière plastique). Format du moule 21x21cm
  - Format d'une sucette hors bâtonnet 8x5cm environ 20g de chocolat.
  - 50 bâtonnets
  - 250g de chocolat couverture lait + 250 g de chocolat couverture blanc.
- Pour réaliser environ 50 sucettes  
Chocolat utilisé par nos chocolatiers

16.90 € soit 3.38€/100g

### Box surprise

Un très joli coffret surprise à offrir à nos chers têtes blondes contenant : un père noël en chocolat lait de 40g ainsi qu'une sucette père noël en chocolat lait de 20g et un sachet de 100g de bonbons gélifiés.

160g - 14x7.5x7cm  
7.60 € soit 4.75€/100g



21

### Cornet de Croustybilles

Un délicieux cornet gaufrette artisanale garni de billes de céréales enrobées de chocolat.

80g - Hauteur 15cm  
2.99 € soit 3.73€/100g



22

23

### Manette de jeu en chocolat

Le cadeau idéal qui fera plaisir aux grands et plus jeunes geeks !  
Une manette de jeu vidéo en chocolat lait de taille réelle.  
Livrée dans son coffret cartonné noir avec couvercle transparent.

100g - 17x11cm  
8.99 € soit 8.99€/100g



24



### Sac licorne

Un superbe sac en fibre naturelle avec une jolie licorne brodée (fermeture avec zip). Ce sac contient un moulage licorne en chocolat lait de 30g.

Poids de gourmandises 30g –  
Format du sac 19x25cm

**9.90 €** soit 33.00€/100g



27

### Confiture de chocolat

Découvrez la recette de notre confiture au chocolat, issue d'un mélange de crème, de chocolat au lait et de pâte de noisettes. Notre confiture artisanale sera le compagnon idéal de tous les goûters. Très facile à tartiner. Sans conservateurs, sans huile de palme

220g

**5.95 €** soit 2.70€/100g



### Sucette Père Noël en chocolat

De délicieuses sucettes en chocolat qui feront le plus grand plaisir de nos têtes blondes. Sucette en chocolat lait. Sous emballage cristal.

20g

**1.70 €** soit 8.50€/100g



25



26



### A tartiner

### Pot caramel beurre salé au lait frais

Un savoureux caramel fabriqué artisanalement, sans colorant, ni conservateur. A utiliser pour accompagner vos crêpes, entremets ou, bien garnir vos macarons ou mettre au cœur de vos muffins....

220g

**4.90 €** soit 2.22€/100g





## La matière première

### Pistoles de chocolat

Idéales pour réaliser vos chocolats, vos pâtisseries, vos entremets...  
Il s'agit de la matière première utilisée par nos chocolatiers.

Ce chocolat de qualité professionnelle contient un pourcentage de beurre de cacao qui le rend plus fluide et donc plus facile à travailler que les tablettes de chocolat pâtissier industrielles.

A coup sûr vos desserts seront un délice !

Se conserve 1 an dans une boîte ou un sachet.

Au choix : chocolat noir / chocolat lait / chocolat blanc / chocolat lait caramel

28



Sachet de 500g

**5.90 €** soit 1.18€/100g

## Les cadeaux convives

Des cadeaux à offrir à vos convives ou à mettre au pied du sapin.

### Boule et étoile de Noël

Des cadeaux de convives à utiliser pour décorer vos tables de fêtes ou bien tout simplement à mettre au pied du sapin.

Contenant un assortiment de nos chocolats fins (à découvrir sur notre carte des saveurs page 7. Assortiment des chocolats pralinés, ganaches et incontournables). Nos chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale dans notre laboratoire par nos maîtres chocolatiers. Votre ballotin sera garni de chocolats enrobés de chocolat noir, de chocolat lait et de chocolat blanc.

Au choix version boule ou étoile - Coloris du ballotin assorti.

60g - Hauteur 10cm

**5.20 €** soit 8.66€/100g

29



30

### Coffret bambou naturel

Coffret naturel contenant un assortiment de noisettes et amandes enrobées de chocolat lait, noir et lait caramel. Coloris naturel.

50g - 7x6x3.5cm

**2.70 €** soit 5.40€/100g



### Les boîtes convives cubes lot de 4

Des cadeaux de convives à utiliser pour décorer vos tables de fêtes ou bien tout simplement à mettre au pied du sapin.

Contenant un assortiment de noisettes et amandes enrobées de chocolat lait, noir et lait caramel. Nos chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale dans notre laboratoire par nos maîtres chocolatiers.

Coloris du ballotin assorti.

Lot de 4 boîtes : 65g x4 = 260g - 5x5x5cm

**15.99 €** le lot de 4 soit 5.90€/100g

31



## Les idées cadeaux

Des idées cadeaux pour les gourmands à tous les prix !

32

### Tablette de nougat

Une savoureuse tablette en nougat de fabrication artisanale, personnalisée avec des motifs festifs (encres alimentaires). Sous enveloppe transparente pvc.

Un cadeau original et gourmand !

150g – 16x8cm  
**11.75 €** soit 7.83€/100g



### La bourriche croquante

Ce coffret contient un sachet de 100g de cacahuètes grillées, un sachet de 80g de biscuits au beurre, un sachet de 80g de biscuits au beurre aux éclats de caramel et un pot de caramel au beurre salé de 220g.

480g – 18x25.5x6.5cm  
**12.99 €** soit 2.70€/100g



33

### Coffret napolitains

Un coffret en bois contenant de savoureux napolitains en chocolat pour accompagner vos cafés. Assortiment chocolat noir, chocolat lait, chocolat blanc. Chocolats emballés individuellement.

80g (environ 13 chocolats)  
**6.99 €** soit 8.73€/100g

34

### Palette de peintre

C'est le cadeau original ! Une très jolie palette de peinture contenant 8 variétés de nos délicieuses gourmandises. Chocolats, caramel, biscuits, mogettes... A offrir ou pour décorer vos tables de fêtes.

Coloris selon arrivage  
260g – 30x22cm  
**12.99 €** soit 4.99€/100g

35

17

18





36

### Tubo fleur de dragées

Un joli coffret contenant une fleur de dragées en chocolat (coloris selon arrivage) ainsi que des billes de céréales enrobées de chocolat.  
Un cadeau original et gourmand.

90g de billes de céréales + 1 fleur de dragées – Hauteur 20cm  
**4.99 €** soit 4.99€/100g



37

### Tubo mélange d'hiver

Un tubo transparent contenant un assortiment gourmand d'hiver : Liquicrocs (cœur caramel enrobé de chocolat), mogettes (cœur nougatine enrobé de chocolat), noisettes – amandes, raisins, billes de céréales ou guimauves enrobées de chocolat...

220g – Hauteur 20cm  
**7.50 €** soit 3.40€/100g



38

### Tubo grand modèle

Un tubo transparent géant contenant des Croustybilles : de délicieuses et légères billes de céréales au miel enrobées de chocolat.

250g – hauteur : 35cm  
**6.50 €** soit 2.60€/100g



41

### Fondue chocolat

Un coffret à offrir aux gourmands. Le coffret contient un assortiment de 200g de galettes au beurre à la fleur de sel de Noirmoutier ainsi qu'un pot contenant 200g de chocolat (au choix noir ou lait). Pour savourer cette fondue seul ou à plusieurs c'est très simple il suffit de passer le pot de chocolat 3 minutes au micro-onde et de tremper les galettes dans le chocolat ! Hummmmm Au choix chocolat noir ou chocolat lait.

400g – 19x11x5cm  
**12.99 €** soit 3.24€/100g



40

### Coffret plat 2 spécialités

Un joli coffret contenant des amandes et des noisettes enrobées de chocolat lait noir et chocolat au caramel ainsi que des Croustybilles (billes de céréales enrobées de chocolat). Coloris selon arrivage.

215g – 21x14x4cm  
**9.99 €** soit 4.65€/100g

### ichoc

Une tablette en chocolat noir avec fine couverture de chocolat blanc en forme de téléphone portable !

Un cadeau original et gourmand. Impression sur le chocolat des applications et du texte joyeuses fêtes. Impression encres alimentaires.

Emballé dans un coffret transparent.

100g – 16x8cm  
**9.00 €** soit 9.00€/100g



39

### Coffret pâtes de fruits

La véritable pâte de fruit au vrai goût de fruit ! Fabriquées artisanalement par nos chocolatiers, nos pâtes de fruits sont savoureuses et fondantes à la fois. Assortiment à l'abricot, cassis, ananas, fraise, framboise, mirabelle et pomme. Sous emballage transparent prêt à offrir.

330g (environ 24 pièces emballées individuellement)  
**13.90 €** soit 4.20€/100g



42

43

## Réglette 6 timbales

Un coffret transparent avec 6 timbales contenant de savoureuses guimauves enrobées de chocolat dragéifiées, des galettes au beurre, des Croustybilles (billes de céréales enrobées de chocolat), des cacahuètes grillées, des mogettes (un cœur nougatine enrobé de chocolat) et des guimauves...

C'est le coffret à offrir pour les fêtes ou à disposer sur la table pour le déguster en famille ou entre amis.

355g – 13x17x6cm  
**13.99 €** soit 3.94€/100g



## Planche à palets en chocolat

C'est le cadeau à offrir aux vendéens ! La planche à palets en chocolat : une planche en chocolat noir et ses palets en chocolat lait. Prêt à offrir dans un joli écrin noir.

120g – 11x16.5cm  
**9.99 €** soit 8.33€/100g



44

45



## Coffret Nina Liquicrocs

La spécialité de Chocodic, de savoureuses gourmandises au cœur caramel enrobées de chocolat et dragéifiées : un véritable délice. Coffret cartonné.

150g – 11,5x11,5cm  
**8.99 €** soit 5.99€/100g



## Coffret tiroirs tablettes gourmandes

Trois luxueux coffrets à tiroirs en kraft dans lesquels sont présentés des maxi tablettes en chocolat très gourmandes.

Un cadeau original et gourmand.



Disponible en 3 versions :



### . Version 1 tiroir

Contient deux savoureuses tablettes. La première en chocolat au lait très croquante sur laquelle sont disposés des amandes et noisettes grillées, des éclats de caramel, du riz soufflé, des nougats.

La seconde en chocolat noir sur laquelle sont disposés des raisins secs, des citrons et oranges confits.

Format de la tablette : 10x18cm – 260g  
**23.99 €** soit 9.22€/100g



### . Version 2 tiroirs

Contient une savoureuse tablette en chocolat au lait très croquante sur laquelle sont disposés des amandes et noisettes grillées, des éclats de caramel, du riz soufflé, des nougats.

Format de la tablette : 10x18cm – 130g  
**12.99 €** soit 9.99€/100g



### . Version 3 tiroirs

Contient trois savoureuses tablettes. La première en chocolat au lait très croquante sur laquelle sont disposés des amandes et noisettes grillées, des éclats de caramel, du riz soufflé, des nougats.

La seconde en chocolat noir sur laquelle sont disposés des raisins secs, des citrons et oranges confits.

La troisième en chocolat blanc sur laquelle sont disposés des pâtes de fruits maison, des guimauves maison et des pastilles de chocolat noir 70% de cacao.

Format de la tablette : 10x18cm – 390g  
**33.99 €** soit 8.71€/100g



46



47

### Coffret Sophia assortiment

Ce coffret contient 4 délicieuses spécialités :  
 - un assortiment de nos biscuits au beurre, biscuits aux éclats de chocolat et aux éclats de caramel.  
 - un assortiment gourmand d'hiver : Liquicrocs (cœur caramel enrobé de chocolat), mogettes (cœur nougatine enrobé de chocolat), noisettes – amandes, raisins, billes de céréales ou guimauves enrobés de chocolat....  
 - un assortiment de pâtes de fruits artisanales.  
 - un assortiment de nougats (nature, pistache, orange, caramel, citron...).

Coffret cartonné noir avec 4 compartiments.

280g – 19x11x5cm  
**13.99 €** soit 4.99€/100g

### Coffret Sophia mendiants

Ce coffret contient un assortiment de mendiants en chocolat. Très gourmands nos mendiants en chocolat lait, noir et blanc sont recouverts de savoureuses amandes grillées et caramélisées, de raisins secs et d'écorces d'oranges.

Coffret cartonné noir avec 2 compartiments.

165g – 11.5x10x5cm  
**14.99 €** soit 8.83€/100g

NOUVEAU



48

### Maxi coffret chocolaté

C'est le coffret pour les gourmands de chocolat... Un joli écrin contenant 4 savoureuses gourmandises chocolatées :

- Des roses des sables (des crêpes dentelles broyées recouvertes de chocolat).
- Des mendiants : des palets de chocolat lait noir et blanc recouverts de savoureuses amandes grillées et caramélisées, de raisins secs et d'écorces d'oranges.
- Des noisettes et des amandes enrobées de chocolat lait et noir.
- Des billes de céréales enrobées de chocolat lait, noir et blanc.

Coffret cartonné noir avec 4 compartiments.

280g – 19x11x5cm  
**19.99 €** soit 7.14€/100g

49



28

### Coffret boules coco

Un véritable délice, le moelleux de la guimauve maison allié au croquant de l'enrobage chocolat. Elles fondent en bouche !

Un coffret contenant de savoureuses guimauves artisanales enrobées de chocolat noir et chocolat lait, délicatement soupoudrées de coco râpée.

Coffret cartonné noir avec 2 compartiments.

90g – 11.5x10x5cm  
**7.99 €** soit 8.87€/100g

50

NOUVEAU



24

## Les sachets

Une sélection de nos chocolats et gourmandises conditionnés sous sachets à offrir ou tout simplement grignoter...



5

### Sachet Mogettes

Un délice, un cœur de nougatine enrobé d'un savoureux chocolat blanc ou chocolat lait caramel fleur de sel.  
La friandise favorite des vendéens.

sachet 200g  
**5.40 €** soit 2.70€/100g



52

### Sachet cacahuètes grillées

De véritables cacahuètes grillées pour rappeler le savoureux goût des vacances.

sachet 200g  
**3.20 €** soit 1.60€/100g



5

### Sachet noisettes enrobées chocolat lait caramel

Pour les amateurs de caramel ! Une noisette croquante enrobée d'un savoureux chocolat au lait à la délicate saveur de caramel.

sachet 200g  
**5.80 €** soit 2.90€/100g



5

### Sachet amandes croquantes enrobées de Gianduja

Une amande enrobée d'un chocolat feuilleté et d'un onctueux chocolat gianduja.

sachet 200g  
**5.80 €** soit 2.90€/100g



5

### Sachet Créoles

De délicieuses amandes et noisettes enrobées de chocolat noir et de chocolat lait.

sachet 200g  
**5.80 €** soit 2.90€/100g



5

### Sachet Croustybilles

De délicieuses et légères billes de céréales au miel enrobées de chocolat blanc.

sachet 150g  
**3.90 €** soit 2.60€/100g



5

### Sachet dragées chocolat 50% de cacao

Un cœur tendre de chocolat noir 50% de cacao enrobé d'une très fine pellicule de sucre font de ces dragées sans doute les meilleures dragées au chocolat du monde !  
Assurez-vous de faire plaisir !  
Les dragées chocolats sont parmi les dragées les plus appréciées des petits comme des grands. Succès garantie !

sachet 200g  
**4.00 €** soit 2.00€/100g



5

### Sachet pâtes de fruits

De fondantes pâtes de fruits fabriquées de façon artisanale. Assortiment de saveur : poire, fraise, framboise, pomme, fruit rouge, ananas... (emballées individuellement)

sachet 150g  
**4.80 €** soit 3.20€/100g



5

### Sachet nougat

De délicieux nougats nature fabriqués dans nos laboratoires à savourer ou offrir durant les fêtes.

sachet 100g  
**3.20 €** soit 3.20€/100g



60

### Sachet Chocamandes

Une croustillante amande grillée enrobée de chocolat et de poudre de cacao.

sachet 200g  
**5.80 €** soit 2.90€/100g



6

### Sachet Chocomeringues

De croustillantes meringues enrobées de chocolat noir, lait, blanc.

sachet 150g  
**4.35 €** soit 2.90€/100g



6

### Sachet assortiment d'hiver

Un assortiment gourmand d'hiver : Liquicrocs (cœur caramel enrobé de chocolat), mogettes (cœur nougatine enrobé de chocolat), noisettes - amandes, raisins, billes de céréales ou guimauves enrobées de chocolat...

sachet 200g  
**5.60 €** soit 2.80€/100g



6

### Sachet perles de fruit chocolatées

De savoureuses billes de pâtes de fruits enrobées de chocolat lait noir et blanc.  
Saveurs des pâtes de fruits : mandarine, citron vert.

sachet 200g  
**5.80 €** soit 2.90€/100g



6

### Sachet caramel beurre salé

De fondants caramels au beurre salé fleur de sel de Noirmoutier emballés individuellement.

sachet 150g  
**4.80 €** soit 3.20€/100g



6

### Sachet dragées Liquicrocs

Un cœur au caramel au beurre salé enrobé de chocolat et dragéifié.

sachet 200g  
**5.00 €** soit 2.50€/100g

# Bon de commande

## Commande effectuée par :

Nom & Prénom : .....

Tél : .....

E-mail : .....

## Commande transmise par :

Classe ou section : .....

Nom de l'élève/enfant : .....

Etablissement/Association : .....

PAGE	DÉSIGNATION PRODUIT	PRIX TTC	QUANTITÉ	TOTAL
<b>LES MOULAGES</b>				
p.3	1. Père Noël en chocolat lait (40g)	2.80 € (7.00€/100g)		
p.3	2. Père Noël personnalisé (35g)	3.10 € (8.85€/100g)		
p.3	3. Père Noël traineau (100g)	6.90 € (6.90€/100g)		
p.4	4. Sapin (190g)	17.90 € (9.42€/100g)		
p.5	5. Dinosaur en chocolat (30g)	2.60 € (8.66€/100g)		
p.5	6. Licorne en chocolat (30g)	2.60 € (8.66€/100g)		
p.5	7. Tablette 3D Père Noël (70g)	6.99 € (9.98€/100g)		
<b>LES BARRES DE NOUGATS &amp; CHOCOLATS</b>				
p.6	8. Barres de nougat (30g) nature <input type="checkbox"/>	1.80 € (6.00€/100g)		
p.6	caramel <input type="checkbox"/>	1.80 € (6.00€/100g)		
p.6	9. Barres de chocolat (45g) chocolat lait <input type="checkbox"/>	2.99 € (6.64€/100g)		
p.6	chocolat noir <input type="checkbox"/>	2.99 € (6.64€/100g)		
<b>LES PAINS D'ÉPICES ET CAKES</b>				
p.6	10. Cake vendéen (250g)	4.50 € (1.80€/100g)		
p.6	11. Pains épices maison (230g)	4.15€ (1.80€/100g)		
<b>LES BALLOTINS</b>				
p.7	12. Ballotin praliné (350g)	25.65 € (7.32€/100g)		
p.8	13. Ballotin 150g (environ 15 chocolats) <input type="checkbox"/>	11.75 € (7.83€/100g)		
p.8	250g (environ 25 chocolats) <input type="checkbox"/>	18.70 € (7.48€/100g)		
p.8	350g (environ 35 chocolats) <input type="checkbox"/>	25.65 € (7.32€/100g)		
p.8	500g (environ 50 chocolats) <input type="checkbox"/>	36.05 € (7.21€/100g)		
p.9	14. Ballotin mixte 250g <input type="checkbox"/>	9.20 € (3.68€/100g)		
p.9	500g <input type="checkbox"/>	17.05 € (3.41€/100g)		
p.9	15. Boîte luxe 100g (environ 10 chocolats) <input type="checkbox"/>	9.99 € (9.99€/100g)		
p.9	200g (environ 25 chocolats) <input type="checkbox"/>	16.90 € (8.45€/100g)		
p.9	16. Ballotin Nina orange (100g)	10.40 € (10.40€/100g)		
<b>LE CHOCOLAT DIABÉTIQUE</b>				
p.10	17. Ballotin de chocolat			
p.10	150g (environ 15 chocolats) <input type="checkbox"/>	12.20 € (8.13€/100g)		
p.10	250g (environ 25 chocolats) <input type="checkbox"/>	19.45 € (7.78€/100g)		
p.10	350g (environ 35 chocolats) <input type="checkbox"/>	26.70 € (7.62€/100g)		
p.10	18. Sachet de frites (100g) lait <input type="checkbox"/>	6.59 € (6.59€/100g)		
p.10	noir <input type="checkbox"/>	6.59 € (6.59€/100g)		
p.10	19. Tablette de chocolat (100g) lait <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
p.10	noir <input type="checkbox"/>	4.95 € (4.95€/100g)		
<b>LE COIN DES ENFANTS</b>				
p.11	20. Kit confection sucette	16.90 € (13.96€/100g)		
p.11	21. Box surprise (160g)	7.60 € (4.75€/100g)		
p.11	22. Cornet de Croustybilles (80g)	2.99 € (3.73€/100g)		
p.12	23. Manette de jeu en chocolat (100g)	8.99 € (8.99€/100g)		
p.13	24. Sac licorne (30g)	9.90 € (33.00€/100g)		
p.13	25. Sucette Père Noël en chocolat (20g)	1.70 € (8.50€/100g)		
<b>A TARTINER</b>				
p.13	26. Pot caramel beurre salé au lait frais (220g)	4.90 € (2.22€/100g)		
p.14	27. Confiture de chocolat (220g)	5.95 € (2.70€/100g)		

PAGE	DÉSIGNATION PRODUIT	PRIX TTC	QUANTITÉ	TOTAL
<b>LA MATIERE PREMIERE</b>				
p.15	28. Pistoles de chocolat (500g) noir <input type="checkbox"/>	5.90 € (1.18€/100g)		
p.15	lait <input type="checkbox"/>	5.90 € (1.18€/100g)		
p.15	blanc <input type="checkbox"/>	5.90 € (1.18€/100g)		
p.15	lait caramel <input type="checkbox"/>	5.90 € (1.18€/100g)		
<b>LES CADEAUX CONVIVES</b>				
p.15	29. Boule et étoile de Noël (60g) boule <input type="checkbox"/>	5.20 € (8.66€/100g)		
p.15	étoile <input type="checkbox"/>	5.20 € (8.66€/100g)		
p.15	30. Coffret bambou naturel (50g)	2.70 € (5.40€/100g)		
p.16	31. Les boîtes convives cubes lot de 4 (260g)	15.99 € (3.99€/100g)		
<b>LES IDEES CADEAUX</b>				
p.17	32. Tablette de nougat (150g)	11.75 € (7.83€/100g)		
p.17	33. La bourriche croquante (480g)	12.99 € (2.70€/100g)		
p.17	34. Coffret napolitains (80g)	6.99 € (8.73€/100g)		
p.18	35. Palette de peintre (260g)	12.99 € (4.99€/100g)		
p.19	36. Tubo mélange d'hiver (220g)	7.50 € (3.40€/100g)		
p.19	37. Tubo fleurs de dragées (90g+fleurs)	4.99 € (4.99€/100g)		
p.19	38. Tubo grand modèle (250g)	6.50 € (2.60€/100g)		
p.19	39. ichoc (100g)	9.00 € (9.00€/100g)		
p.20	40. Fondue chocolat (400g) lait <input type="checkbox"/>	12.99 € (3.24€/100g)		
p.20	noir <input type="checkbox"/>	12.99 € (3.24€/100g)		
p.20	41. Coffret plat 2 spécialités (215g)	9.99 € (4.65€/100g)		
p.20	42. Coffret pâtes de fruits (330g)	13.90 € (4.20€/100g)		
p.21	43. Réglette 6 timbales (355g)	13.99 € (3.94€/100g)		
p.21	44. Planche à palets en chocolat (120g)	9.99 € (8.33€/100g)		
p.21	45. Coffret Nina Liquirocs (150g)	8.99 € (5.99€/100g)		
p.22	46. Coffret tiroirs tablettes gourmandes			
p.22	version 1 tiroir (130g) <input type="checkbox"/>	12.99 € (9.99€/100g)		
p.22	version 2 tiroirs (260g) <input type="checkbox"/>	23.99 € (9.23€/100g)		
p.22	version 3 tiroirs (390g) <input type="checkbox"/>	33.99 € (8.73€/100g)		
p.23	47. Coffret Sophia assortiment (280g)	13.99 € (4.99€/100g)		
p.23	48. Coffret Sophia mendiants (165g)	14.99 € (8.99€/100g)		
p.23	49. Maxi coffret chocolaté (280g)	19.99 € (7.14€/100g)		
p.24	50. Coffret boules coco (90g)	7.99 € (8.87€/100g)		
<b>LES SACHETS</b>				
p.25	51. Sachet Mogettes (200g)	5.40€ (2.70€/100g)		
p.25	52. Sachet cacahuètes grillées (200g)	3.20 € (1.60€/100g)		
p.25	53. Sachet noisettes enrobées chocolat lait caramel (200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
p.25	54. Sachet amandes croquantes enrobées de Gianduja (200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
p.25	55. Sachet Créoles (200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
p.25	56. Sachet Croustybilles (150g)	3.90 € (2.60€/100g)		
p.25	57. Sachet dragées chocolat 50% de cacao (200g)	4.00 € (2.00€/100g)		
p.26	58. Sachet pâtes de fruits (150g)	4.80 € (3.20€/100g)		
p.26	59. Sachet nougat (100g)	3.20 € (3.20€/100g)		
p.26	60. Sachet Chocamandes (200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
p.26	61. Sachet Chocomeringues (150g)	4.35 € (2.90€/100g)		
p.26	62. Sachet assortiment d'hiver (200g)	5.60 € (2.80€/100g)		
p.26	63. Sachet perles de fruits chocolatées (200g)	5.80 € (2.90€/100g)		
p.26	64. Sachet caramel beurre salé (150g)	4.80 € (3.20€/100g)		
p.26	65. Sachet dragées Liquirocs (200g)	5.00 € (2.50€/100g)		
Règlement par .....				<b>TOTAL</b>